2025 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 関東テック協同組合

代表者名 代表理事 飛鷹 巨樹

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の第 18 期通常総会およびその後の理事会において、以下の通り決定

しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

１）新任理事

（新役職）        （氏 名）

    理 事        杉 村 圭 祐

２）新任監事

（新役職）        （氏 名）

監 事        村 上 英 輝

    監 事        荒 井 聡

３）退任理事

（前役職）        （氏 名）

理 事        濱 崎  信 彦

４）退任監事

（前役職）        （氏 名）

監 事        青 木 宏 文

以  上

理事、監事の新体制

代表理事   飛 鷹 巨 樹

理事     清 水 正 樹

理事     古宇田 隆也

理事      杉 村 圭 祐 （新任）

監事      村 上 英 輝 （新任）

監事      荒 井 聡     （新任）

以 上